
LEGA NAVALE ITALIANA 

SEZIONE di GIULIANOVA 

(42° 25’ 02”N 13° 58’ 20”E) 

 

 

  
 
 

CLASSIFICA DEFINITIVA 

Regate Giuliesi d’Autunno 2017 
 
 
 

 
COGNOME E NOME IMBARCAZIONE 

1a 
Prova 

ORA 
ARRIVO 

2a 
Prova 

ORA 
ARRIVO 

TOT 

C
A

T.
 1

 

FALZITTI DANILO ZEROCOULD ABRUZZO  1 13:51:41 1 13:13:14 2 

GALEOTA PAOLA BARBALANDRA 2 14:25:17 3 13:45:38 5 

DEL TORO MARCELLO IDRA II 3 14:30:03 4 13:54:01 7 

SPERANDII STEFANO GARUM 4 14:30:36 5 13:57:23 9 

FABIO DI FRANCESCO SCURA 8 DNC 2 13:42:28 10 

CANTALINI STEFANO AMBROSIA II 5 14:40:20 8 DNC 13 

PAOLO LEONE SANTA CRUZ 8 DNC 8 DNC 16 

        

        

 
COGNOME E NOME IMBARCAZIONE 

1a 
Prova 

ORA 
ARRIVO 

2a 
Prova 

ORA 
ARRIVO 

TOT 

C
A

T.
 2

 

VALLONI ANDREA  BLU TANGO BLU E2A 2 14:09:58 1 13:26:51 3,00 

ALESSANDRO MARRONI DIOMEDEA 1 14:04:10 2 13:27:20 3,00 

CIAMMAICHELLA PIER LUIGI STELLA 4 14:14:38 3 13:30:58 7,00 

DI GIANVITTORIO GIANCARLO FESTANTE 5 14:20:11 4 13:52:10 9,00 

GADALETA ALESSANDRO SISSI 3 14:13:08 8 DNC 11,00 

DI GIANNATALE FRANCO NIRVANA 6 14:32:56 5 13:57:59 11,00 

CARAVAGGIO DOMENICO ELETTRA 8 DNS 6 14:02:50 14,00 

        

        

 
COGNOME E NOME IMBARCAZIONE 

1a 
Prova 

ORA 
ARRIVO 

2a 
Prova 

ORA 
ARRIVO 

TOT 

C
A

T.
 3

 

SISINO MASSIMO GRRINTA 1 14:12:53 1 13:43:09 2 

CARUSI PIETRO FAUSTA II 2 14:32:38 2 13:53:59 4 

D'ECCLESIA GIUSEPPE GAJA 3 14:59:46 7 DNC 10 

GENNACARO LUCIANO STARFISH 7 DNF 7 DNF 14 

DELL'ORLETTA ANTONIO RONDINE ROSSA 7 DNF 7 DNF 14 

PAOLO CORE RISI E BISI 7 DNC 7 DNC 14 
  



LEGA NAVALE ITALIANA 

SEZIONE di GIULIANOVA 
(42° 25’ 02”N 13° 58’ 20”E) 

 

 
 

 
CLASSIFICA DEFINITIVA OVERALL 

Regate Giuliesi d’Autunno 2017 
 
 
 

 
SKIPPER - COGNOME E NOME IMBARCAZIONE 

1a 
Prova 

ORA 
ARRIVO 

2a 
Prova 

ORA 
ARRIVO 

TOT 

G
EN

ER
A

LE
 

FALZITTI DANILO ZEROCOULD ABRUZZO  1 13:51:41 1 13:13:14 2 

VALLONI ANDREA  BLU TANGO BLU E2A 3 14:09:58 2 13:26:51 5 

ALESSANDRO MARRONI DIOMEDEA 2 14:04:10 3 13:27:20 5 

CIAMMAICHELLA PIER LUIGI STELLA 6 14:14:38 4 13:30:58 10 

SISINO MASSIMO GRRINTA 4 14:12:53 6 13:43:09 10 

GALEOTA PAOLA BARBALANDRA 8 14:25:17 7 13:45:38 15 

DI GIANVITTORIO GIANCARLO FESTANTE 7 14:20:11 8 13:52:10 15 

DEL TORO MARCELLO IDRA II 9 14:30:03 10 13:54:01 19 

CARUSI PIETRO FAUSTA II 11 14:32:38 9 13:53:59 20 

SPERANDII STEFANO GARUM 10 14:30:36 11 13:57:23 21 

DI GIANNATALE FRANCO NIRVANA 12 14:32:56 12 13:57:59 24 

FABIO DI FRANCESCO SCURA 21 DNC 5 13:42:28 26 

GADALETA ALESSANDRO SISSI 5 14:13:08 21 DNC 26 

CARAVAGGIO DOMENICO ELETTRA 21 DNS 13 14:02:50 34 

CANTALINI STEFANO AMBROSIA II 13 14:40:20 21 DNC 34 

D'ECCLESIA GIUSEPPE GAJA 14 14:59:46 21 DNC 35 

PAOLO CORE RISI E BISI 21 DNC 21 DNC 42 

PAOLO LEONE SANTA CRUZ 21 DNC 21 DNC 42 

DELL'ORLETTA ANTONIO RONDINE ROSSA 21 DNF 21 DNF 42 

GENNACCARO LUCIANO STARFISH  21 DNF 21 DNF 42 
 
 
 


